
株式会社マーケットエンタープライズ(おいくら)の実績

年月 依頼数 依頼商品数 累計依頼数 依頼商品数

R5.3 3 9 3 9

R5.4 19 49 22 58

R5.5 20 55 42 113

R5.6 14 45 56 158

R5.7 21 65 77 223

R5.8 23 68 100 291

R5.9 19 45 119 336

R5.10 13 55 132 391

R5.11 10 29 142 420

R5.12 12 43 154 463

R6.1 9 43 163 506

R6.2 9 34 172 540

R6.3 8 20 180 560

R6.4 9 35 189 595

R6.5 7 20 196 615
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・市ホームページを経由し、ウェブ依頼があったものが対象です。
・株式会社マーケットエンタープライズと包括連携協定を締結したのは令和5年3月23日です。


